
N. di prof.

--- ..._.,. __ .....,. _ _  _ 

Opere riunite "I. Florlo - F. ed A. Salomone" 

90142 PALERMO - Via Angiò, 27 

Telefoni - Centralino: 091540324 - Amministrazione: 091540286 - Fax 091540555 

Cod. Flsc. 80016530828 

Risposta a nota del ________ N. ___ _ 

OGGETTO: DETERMINA N. 17 del 01/02/2023 PROROGA ANNUALE SERVIZIO DI GUARDIANIA E DI 

RONDA DELL'IMMOBILE DI PROPRIETA' DELL'ISTITUTO DEI CIECHI, UBICATO IN PALERMO, 

VIA S. NICOLA, 18 

CIG: Z3F39BEDA7 

Allegati N. Palermo, 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

Vist� il regolamento degli uffici e dei servizi dell'Ente, approvato dall'Assessorato Regionale alla P.I 

con D.D.G. n 169/XVIII del 12 marzo 2008; 

Vsta la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 17 del 16 aprile 2020 con la è stato 

determinato di trovare delle soluzioni alternative per il servizio di sorveglianza degli immobili 

di proprietà dell'Istituto dei Ciechi ubicati in Palermo, via Cavour, 6/ A e via S. Nicola, 18; 

Vista la trattativa diretta sul portale ME.PA. n. 1445735 del 14/10/2020 dalla quale si evince 

che la dina KSM s.p.a. per il servizio a ronda di sorveglianza mensile con n. 4 passaggi 

giornalieri ha offerto l'importo di€ 400,00; 

Vista la Determina dirigenziale n. 102 del 04/11/2020 di affidamento del servizio di ronda da 

espletare presso il nuovo Centro di riabilitazione in via S. Nicola, 18 Palermo; 

Considerato che la KSM affidataria del servizio, ha confermato la propria disponibilità alla 

proroga annuale del servizio di ronada alle stesse condizioni contrattuali dell'anno precedente; 

Ritenuto necessario provvedere a garantire il servizio di vigilanza e sorveglianza pomeridiana 

e notturna con modalità "a ronda" affidando la proroga del servizio alla Dina KSM s.p.a. ; 

DETERMINA 

I) Di affidare la proroga del servizio di vigilanza e sorveglianza con modalità "a ronda" con n. 2 passaggi

pomeridiani e n. 2 passaggi notturni presso l'immobile di proprietà di questo Istituto dei Ciechi sito in Palermo, 

via S. Nicola, 18 per l'importo mensile di€ 400,00 oltre iva; 

2) Di dare mandato al Responsabile Ufficio Tecnico. Arch. Pietro Silvestri di espletare tutto quanto

necessario per l'affidamento di tale servizio; 

3) Di imputare la somma di€ 400,00 mensili per n. I annualità oltre iva al capitolo 110 del bilancio dell'anno
in corso.

Dir� 
- tt.s:

inistrativo 
la Patti 


